РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо,
ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36,
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу,
ур. Лениным ыцI, 51
тел. 9-31-36,
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»

 от 13.08.2019г. № 28
а. Пшичо

«Об отмене особого противопожарного режима»

    В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12. 1994г. № 69-ФЗ, в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение», администрация МО «Хатажукайское сельское поселение»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории  муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение»
2. Постановление администрации муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» от 17.06.2019г № 21 «Об установлении особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Постановление обнародовать в районной газете «Заря»
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Хатажукайское сельское поселение»                                              К.А. Карабетов

[bookmark: _GoBack]

image1.png